tamen noluit congregationem iam ante constitutam.  Qua re, sine substan-

tiis sed a multis fidelibus suae paroeciae sustentata, anno 1848, Episcopo 

Limburgensi benigne favente, domum aperuit ad pagi pauperes recipiendos. 

Multae vocationes hac in opera floruerunt et Catharina, quae Beatae Virginis 

honore sumpserat nomen Mariae voluit suas sorores nuncupari Pauperes 

Ancillae Iesu Christi. Congregatio cito se diffudit etiam extra Germanica 

limina et usque ad Confederatas Civitates Americae Septentrionalis, ad 

Indiam, Brasiliam  et Mexicum pervenit. Mater Maria Catharina quinquies 

Superiorissa Generalis electa est. Domus, quae interea diffundebantur, as-

sidue visitabat ut ipsamet quaestiones et difficultates cognosceret. Ad do-

mum solebat nulla praemonita notitia pervenire, ut honoris celebrationes 

impedirentur, pedibus iter agebat vel, necessitate occurrente, in curribus 

ferriviariis infimo pretio. Unicuique sorori suo verbo sed maxime testimonio 

suae vitae constantiam serenitatemque infundebat. Die 27 mensis Ianuarii 

anno 1898 infarctu correpta est et sequenti die 2 mensis Februarii mortali 

e vita excessit. Summus Pontifex Paulus VI anno 1978 in numero Beatorum 

eam adscripsit.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis 

de Causis Sanctorum miram quandam sanationem cuiusdam viri religiosi 

subiecit, quae anno 2011 in India in statu Madhya Pradesh evenerat.

Religiosus e Congregatione Sacri Cordis Iesu die 25 mensis Novembris 

cum suam birotam automatariam veheret, quae ad celeritatem non plus quam 
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quadraginta chilometrorum per horam properabat, quadrivio occurrente, a 
quodam birotario conflictus est eius rota anteriore suo in veiculo, qua re, 
cecidit humi et graviter in capite et in vultu vulnere copiose sanguinem 
profluens et sensus relinquens offensus est. Religiosus iuxta valetudinarii 
sectionem pro curationibus efficacioribus receptus est ibique multa haec 
comperta sunt, scilicet quaedam impedimenta in parte abdominis, et maxime 
in capite tam in cranio quam in cerebro, necnon splenis laceratio, mul-
tae fractiones, damna in cerebro, haemorrhagia partis subarachnoidalis et 
denique multa alia gravia detrimenta. Ob haec omnia ad profundissimum 
soporem pervenit. Quaedam soror Congregationis Pauperum Ancillarum ad 
aegrotum curandum vigilavit. Fundatrici quidem illa, tam gravibus adiunctis 
occurrentibus, suam orationem intendit, postulans etiam ab aliis consorori-
bus ut simul cum ea orarent. Die 27 mensis Novembris medici declaraverunt 
virum gravi morbo laborantem mortuum esse secundum scientiam medicam. 
Sed vespere eiusdem diei, dum sorores precationes suppliciter adhibebant, 
aegrotus incepit ostendere signa quaedam redintegratae valetudinis, quae 
sequenti etiam die cito perrexit usque ad perfectam pristinam valetudinis 
constitutionem. Religiosus vir sanus omnino se habuit et uti etiam e ceteris 
medicis inquisitionibus compertum est nullam fuisse mendam vel exitus et 
in plenitudine suae valetudinis redintegrari aegrotum.

Clarus est concursus temporis et consequentia inter Beatae invocationem 
et viri religiosi sanationem, qui deinceps naturali socialique vita pollens, 
ad perfectam valetudinem pervenit. 

De hac sanatione, mira aestimata, iuxta Curiam ecclesiasticam Indoren-
sem a die 28 mensis Ianuarii ad diem 24 mensis Aprilis anno 2015 Inquisitio 
Dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de 
Causis Sanctorum per decretum diei 11 mensis Decembris 2015 est approba-
ta. Medicorum Consilium huius Dicasterii in sessione diei 5 mensis Octobris 
anno 2017 declaravit hanc sanationem celerem, perfectam, constantem et ex 
scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Die 30 mensis Novembris anno 2017 
Congressus actus est Peculiaris Theologorum Consultorum, positivo cum 
exitu. Die autem 6 mensis Martii anno 2018 Patres Cardinales et Episcopi 
Ordinaria in Sessione se congregaverunt, cui egomet Angelus Cardinalis 
Amato praefui.

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, 
posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affir-
mativum prolatum est. 
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Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota  

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno die 

declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beatae 

Mariae Catharinae Kasper, Fundatricis Instituti Pauperum Ancillarum Iesu 

Christi, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sanatione cuiusdam fratris 

a “politrauma con grave trauma cranioencefalico, stato di coma profondo, 

ipertensione endocranica, danno assonale diffuso e segni di decerebrazione, 

trauma toraco-addominale e della colonna cervicale”.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 6 mensis Martii a.D. 2018. 

angelus Card. amato, s.d.b.
Praefectus

L.  G  S.

G marCellus bartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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CREMONENSIS

Canonizationis Beati Francisci Spinelli, Sacerdotis Dioecesani Fundatoris Instituti 

Sororum Adoratricum Sanctissimi Sacramenti (1853-1913)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beatus Franciscus Spinelli Mediolani die 14 mensis Aprilis anno 1853 

natus est. Signis vocationis sacerdotale ad ministerium perceptis, apud Ber-

gomense Seminarium sua ad studia attendit et anno 1875 sacro ordine auctus 

est. Eodem anno Iubilaris celebrationis causa Romam se contulit ibique dum 

ante Pueri Iesu praesepe exorabat in Basilica Sanctae Mariae Maioris, suo 

in animo propositum concepit fundandi communitatem mulierum consecra-

tarum pro adoratione Domini in Eucharistia praesentis et pro pauperibus 

et egenioribus ministrandis. Cum redivit in dioecesim, statim operam suam 

dedit operibus pro instituendis pueris necnon muneribus pastoralibus: apud 

seminarium enim docuit et variis in oratoriis illius civitatis laborem navavit. 

Anno 1882 Sanctam Catharinam Comensoli convenit, quacum Institutum 

Adoratricum Sanctissimi Sacramenti inchoavit et fundavit. Ut instantibus 

necessitatibus suppeditaret, novas domus pro puellis indigentibus, pauperi-

bus et aegrotis aperuit. Postea, cum in patrimonii ruina invitus cecidisset, 

anno 1889 Dominus Franciscus in Cremonensem dioecesim se transtulit, 

praecipue in Ripam Altam Adduae. Illic Beatus suam industriam valde 

auxit Christo inserviens in infelicibus ac dolentibus multaque nova opera 

constituens, scilicet scholas, oratoria, subsidia pro aegrotis ac inhabilibus, 

senibus ac denique derelictis. Sanctitatis fama coronatus, testimonium veri-

dicum praebuit inimicis sine ulla exceptione ignoscendi, donec die 6 mensis 

Februarii anno 1913 diem suam mortalem confecit. Summus Pontifex Ioannes 

Paulus II anno 1992 in numerum beatorum adtulit eum.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis 

de Causis Sanctorum miram quandam sanationem pueri modo nati subiecit, 

quae Kinsasae in Republica Democratica Congensi anno 2007 evenerat. Die 

28 mensis Aprilis eiusdem anni puer tribus modo diebus natus ab ostetrica 

Sororum Adoratricum clinica dimissus vulnus ob invitam causam excepit, ex 

quo gravis umbilici haemorragia profluit. Statim puer in clinicae sectionem 

pro pueris assidendis deductus est ibique rei severitas omnibus comperta 
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est e gravibus difficultatibus respirationis ob copiosam sanguinis amissio-

nem.  Medicorum totum corpus ibi agentium omnes curationes, quae illa 

in clinica haud valetudinaria agi poterant, suppeditare expertum est. Sola 

autem salutaris via videbatur esse sanguinis tranfusio. Tamen cum aditum 

venosum invenire frustra conati essent medici, res ergo in peius et ad 

summam desperationem praecipitare iam videbatur.

Illis gravibus in adiunctis soror, quae clinicae sectioni maternitatis 

praerat, sua sponte ferventi oratione a Fundatore sanationem impetrare 

incepit, quia pueri exitium ei ingratissimum videbatur. Petivit a Superio-

rissa, ut cereum in sacello ante Beati reliquiam accenderet, eiusdemque 

parvam imaginem sub brachio puerculi posuit. Extemplo illic ubi clinici 

unam amplius horam sanguinis vasa captare conati erant turgida apparuit 

vena. Potuit tandem sanguinis transfusio adhiberi. Paucis novae lymphae 

guttis immissis, pueruli valetudo adeo in melius statim mutata est, ut puer 

e clinica duobus post horis dimitteretur. Redintegratae valetudinis signa 

evidentia et repentina fuerunt inter omnium admirationem, naturales om-

nes functiones restitutae sunt atque nullus fuit illius gravis casus naevus. 

Subsequentes medicae inquisitiones nihil invenerunt et perfecta pueri sa-

nationem confirmaverunt.

Evidens est concursus temporis et consequentia inter Beati invocatio-

nem et pueri nuper nati sanationem, qui deinceps, naturali socialique vita 

pollens, sanus fuit.

De hac sanatione, mira aestimata, iuxta Curiam ecclesiasticam Kinsha-

sanensem a die 10 ad diem 16 mensis Augusti anno 2014 Inquisitio Dioece-

sana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis 

Sanctorum per decretum diei 15 mensis Ianuarii anno 2016 est approbata. 

Medicorum Consilium huius Dicasterii in sessione diei 21 mensis Septem-

bris anno 2017 declaravit sanationem, celerem, perfectam, constantem et 

ex scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Die 30 mensis Novembris anno 

2017 Congressus auctus est Peculiaris Theologorum Consultorum, positivo 

cum exitu. Die autem 27 mensis Februarii anno 2018 Patres Cardinales et 

Episcopi se congregaverunt, me Angelo Cardinale Amato praesidente. 

Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, 

posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affir-

mativum prolatum est. 
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Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota  

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno 

die declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Beati 

Francisci Spinelli, Sacerdotis Dioecesani, Fundatoris Instituti Sororum Adora-

tricum Sanctissimi Sacramenti, videlicet de celeri, perfecta ac constanti sana-

tione cuiusdam pueri nuper nati a “grave shock emorragico post-traumatico”.

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de 

Causis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 6 mensis Martii a.D. 2018. 

angelus Card. amato, s.d.b.
Praefectus

L.  G  S.

G marCellus bartoluCCi

Archiep. tit. Mevaniensis, a Secretis
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NEAPOLITANA

Canonizationis Beati Nuntii Sulprizio, Christifidelis Laici (1817-1836)

DECRETUM SUPER MIRACULO

Beatus Nuntius Sulprizio die 13 mensis Aprilis anno 1817 Pesculi San-

soneschi in provincia Aternensi natus est. Utroque parente orbatus, cum 

vix sextum annum suae aetatis agebat, curis commissus est aviae mater-

nae Annae Rosae, ferventis christifidelis, quae eum docuit invenire Iesum 

praesentem in Sanctissimo Sacramento Eucharistiae et Sanctissimam Vir-

ginem invocare in coronae marialis eadem oratione. Brevi tempore etiam 

avia mortua, Nuntius ergo solus fuit et mandatus est Dominico patruo, qui 

eum coëgit, ut opus apud tabernam suam fabri ferrarii daret eique impedi-

vit ne in ecclesiam quidem adiret. Rigor laboris et vexationes valetudinem 

eius tam infirmaverunt, ut tuberculosi ossea consumeretur. Neapolim ergo 

deductus columnello Utriusque Siciliae exercitus Felici Wochinger traditus, 

qui profecto ei perinde ac pater fuit, receptus est in Valetudinarium Incu-

rabilium ibique tandem primitus ad sacram mensam eucharisticam, quam 

tantum desideraverat, accedere potuit. Parthenopaeo in nosocomio multa 

ostenta sunt spiritualia dona, quae a Domino in annos illorum acerborum 

dolorum ei patienti largita erant. Tamen morbus cito in peius versus est 

et mors inclementer supervenit. Nuntius Sulprizio die 5 mensis Maii anno 

1836 undevicesimo anno aetatis suae, postquam sanctam Eucharistiam pos-

tremum sumpsit, mortali e vita excessit. Summus Pontifex Leo XIII, anno 

1890, heroicas eius agnovit virtutes eumque iuvenibus exemplum proposuit. 

Die 1 mensis Decembris anno 1963 Summus Pontifex Paulus VI Nuntium 

Sulprizio Beatorum in numero adscripsit.

Canonizationis respectu, Causae Postulatio iudicio huius Congregationis 

de Causis Sanctorum miram quandam iuvenis sanationem subiecit, quae 

autumnali tempore anni 2004 Tarenti evenerat.

Die 6 mensis Octobris anno 2004 hic iuvenis, vicesimo et primo anno 

aetatis suae, dum motocyclum eximia potentia vehebat, adversus autorae-

dam, quae signa viaria non observaverat, magna vi concurrit. Ob collisionem 

hanc iuvenis e vehiculo proiecutus est in aerem et, ultra tectum autoraedae 

praetervolans, super viam sex amplius metrorum longe corruit caputque 
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suum humi graviter concussit. Adiutoribus prompte vocatis, ad valetudina-

rium Sanctissimae Annuntiatae Tarenti deductus est ibique receptus apud 

sectionem valetudinarii ad prestantiores curas adhibendas pro vita servanda: 

multiplicia enim in eo inventa sunt traumata necnon graves laesiones in 

cerebro, quae autem valde erant diffusae.

Cum parentes iuvenis rem cognoverunt, statim ad valetudinarium ac-

currerunt ibique eis nuntiatum est filii valetudinem summo in discrimine 

periclitari, qua re infaustum exitum formidabatur. Rei gravitatis conspec-

ta, Beatum Nuntium exorare inceperunt, quem uterque venerabat et cuius 

parva imago inventa erat in crumina iuvenis post gravem occursum via-

rium. Praecipue mater magnum impulsum percipiebat, ut se verteret erga 

Beatum, qui filium sanaret. Hac re per telephonium petivit a Neapolitana 

paroecia Sancti Dominici Suriani, in qua mortales exuviae Nuntii Sulprizio 

servantur, ut omnes orarent pro filio, et reliquia concederetur pro eodem. 

Accepta reliquia, statim mulier ad valetudinarium se contulit eamque super 

corpus filii posuit, qui ancipiti chirurgicae sectioni subiecturus erat, quae 

consequentias calamitatis valde deminueret. 

Exinde autem salus eius proficere incepit, uti etiam omnes medicae inqui-

sitiones confirmaverunt, eiusque sanatio celeris, realis ac perfecta visa est. 

De hac sanatione mira existimata iuxta Curiam Ecclesiasticam Taren-

tinam a die 19 mensis Iunii ad diem 15 mensis Iulii anno 2015 Inquisitio 

Dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de 

Causis Sanctorum per decretum diei 12 mensis Februarii anno 2016 est 

approbata. Dicasterii Medicorum Consilium in sessione diei 22 mensis Martii 

anno 2018 declaravit sanationeem celerem, perfectam, constantem et ex 

scientiae legibus inexplicabilem fuisse. Die 26 mensis Aprilis anno 2018 

auctus est Peculiaris Theologorum Consultorum Congressus, positivo cum 

exitu. Die 5 mensis Iunii anno 2018 Patres Cardinales et episcopi Ordinaria 

in Sessione se congregaverunt, cui egomet ipse Angelus Cardinalis Amato 

praefui. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episco-

porum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum 

affirmativum prolatum est. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive 

Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato 

constaret, responsum affirmativum prolatum est. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Francisco per 

subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 
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Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, hodierno